



Poznań, dnia 20.03.2023r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę i instalację aparatury naukowo-badawczej w ramach projektu „WCZT 2.0 – Centrum technologii przyrostowych i inżynierii biomedycznej” – 2 części, nr sprawy ZP/6875/D/22.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

1. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie w wylączarce ślimaków o śr. 35,6 mm (dot. poz. Nr 6)?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zastosowanie ślimaków o średnicy 35,6 mm.

2. Czy dozownik oleju silikonowego stanowi element podawania surowca (dot. poz. 18)?

Odpowiedź: TAK, dozownik oleju silnikowego stanowi element podawania surowca.

3. Czy oprócz możliwości podłączenia urządzenia peryferyjnego (dot. poz. 8) wymagają Państwo dostarczenia także samych urządzeń do podawania surowców stałych, (np. leja zasypowego z suszarką, ewentualnie dozowników grawimetrycznych lub wolumetrycznych), nie wymienionych w specyfikacji technicznej? Jeśli tak to jakich i w jakiej ilości? Czy w takim przypadku przewidują Państwo zwiększenie wartości przedmiotu zamówienia w tej części zapytania.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie poprzez wymaganie 2 dozowników wolumetrycznych oraz leja zasypowego z suszarką.

Jeśli zaistnieje taka konieczność Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia środków przeznaczonych na realizację tego zamówienia.

4. Czy w ofercie ma znaleźć się także granulator do nitek wytłaczanego materiału?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie poprzez wymaganie granulatora do nitek wytłaczanego materiału.

PROREKTOR
Michał Banaszak
prof. dr hab. Michał Banaszak